
株式会社 関⻄⾦属⼯業所 
FLAT size(mm) 在庫品はすべてSUS304の研磨仕上げです

10 13 14 15 16 19 20 22 25 30 32 35 38 40 50 55 60 65 75 90 100 125 150 200 250 300

8

9

10

12

16

19
22

25

30

35

SQUARE
size 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 25 26 28 30 32 36 38 40 45 50 55 60 65

(mm)

：4M品

：要お問合せサイズ

：製造不可サイズ

ステンレス平、角棒・在庫サイズ表

Thickness

Width


