ステンレス平、角棒・在庫サイズ表

株式会社 関西金属工業所

FLAT	size(m	ze(mm) 在庫品はすべてSUS304の研磨仕上げです																								
Width	10	13	14	15	16	19	20	22	25	30	32	35	38	40	50	55	60	65	75	90	100	125	150	200	250	300
8																										
9		•		•	•	•		•	•		•		•					0	0	•		•	•	•		
10				•						•	•								0			•		0		
12																		•		•		•				
16											•		•									0				
19											•		0						0			•				
22											•		•		(•	()							
25																		•						0		
30																			•							
35															•											

SOUARE

ogorne																											
size	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	22	25	26	28	30	32	36	38	40	45	50	55	60	65	
(mm)		0	0	0	•	•			0	0	0				0	0		•	•	0	0	•	0				

: 4M品

:要お問合せサイズ

:製造不可サイズ